ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 74 от 30.12.2022г.
сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района Архангельской области
утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,
	[bookmark: RANGE!B1:J200]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» декабря 2022 года                  № 50

	п. Ясный

	О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

	Администрация муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области постановляет:

	1. Признать утратившими силу постановления муниципального образования «Шилегское»:
- № 15 от 12.03.2007 года «Об утверждении Устава муниципального учреждения культуры «Ясненский культурный центр»;
-  № 50 от 12.03.2007 года «Об утверждении перечня должностей специалистов по предоставлению мер социальной поддержки отдельных категорий квалифицированных специалистов учреждений, финансируемых  из бюджета муниципального образования «Шилегское»;
-  № 28а от 19.03.2008 года «О порядке использования резервного фонда администрации муниципального образования «Шилегское»;
- № 19 от 04.03.2009 года «Об условиях выплаты материальной помощи муниципальным служащим и работникам администрации муниципального образования «Шилегское»;
- № 48 от 22.04.2011 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Шилегское»;
- № 82 от 21.09.2011 года «О социальном  и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране на территории муниципального образования «Шилегское»;
- № 90 от 13.10.2011 года «Об обеспечении свободного проезда и установки пожарной и специальной техники в случае возникновения пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Шилегское»;
- № 36 от 14.02.2012 года «О разработке и осуществлении мероприятий по обеспечению пожарной безопасности муниципального образования и объектов муниципальной собственности на территории муниципального образования «Шилегское»;
№ 27  от 26.06.2020 администрации
года «О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственных книг в муниципальном образовании «Шилегское» Пинежского муниципального района»;
№ 28  от 08.07.2020 года «О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества в муниципальном образовании «Шилегское» Пинежского муниципального района».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования                                                     Т.А.Николенко

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 декабря 2022 года                                                                            № 42

п. Ясный

Об определении мест выпаса скота

В соответствии с Правилами благоустройства территории сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области, утвержденными решением Совета депутатов Сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области №34 от 18.10.2022 года:

         Определить местом выпаса скота старые совхозные поля в д.Березник.

Глава
муниципального образования                                                   Т.А.Николенко

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области
                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12
                                                                                                   Тираж  15 экземпляров
                                                                                            Главный редактор, председатель
                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №

74

от

30.1

2

.

2

0

2

2

г.

сельского поселения «Шилегское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

ПИНЕЖСКОГ

О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

30

»

декабря

20

22

года                  №

50

п. Ясный

О признании утратившим

и

силу отдельн

ых

муниципальн

ых

правов

ых

акт

ов

Администрация муниципального образования «Шилегское»

Пинежского муниципального района Архангельской области

постановляет

:

1. Признать утратившими силу постановления муниципального

образования «Шилегское»:

-

№ 15 от 12.03.2007 года «Об утверждении Устава муниципального

учреждения культуры «Ясненский

культурный центр»;

-

№ 50 от 12.03.2007 года «Об утверждении перечня должностей

специалистов по предоставлению мер социальной поддержки отдельных

категорий квалифицированных специалистов учреждений, финансируемых

из бюджета муниципального образования «Ш

илегское»;

-

№ 28а от 19.03.2008 года «О порядке использования резервного

фонда администрации муниципального образования «Шилегское»;

-

№ 19 от 04.03.2009 года «Об условиях выплаты материальной

помощи муниципальным служащим и работникам администрации

муни

ципального образования «Шилегское»;

-

№ 48 от 22.04.2011 года «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности администрации муниципального образования «Шилегское»;

-

№ 82 от 21.09.2011 года «О социальном  и экономическом

стимулировании участия граждан

и организаций в добровольной пожарной

охране на территории муниципального образования «Шилегское»;